
  
  
 
 
  

 

 
 
 

Трета форумска сесија во рамките на Буџетски форум во Општина Струмица 
2019/2020 година 

Дом на АРМ, четврток, 31 октомври 2019, 18:00 часот(голема сала) 
 
 
 
18:00 -18:15 
 
 
 
 
 
 
18:15 -19:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
19:00 -19:10 
 
 

  
 
Добредојде на присутните, претставување на целта и преглед на 
претходната сесија  

 Усвојување записник од втората форумска сесија 

 Усвојување на дневен ред за работа 

 Предлози од граѓаните за зголемување на приходите (од 
втората сесија) 

 
 
Преглед на планираните расходи по буџетската програма „Ј“ за 2020 
и потпрограми-развојни програми( ЈНА – Урбана опрема ; ЈМА-Нови 
зелени површини; ЈМБ-Нов Парк - АТШ Берово; ЈИА – Нови 
канализации во Општина Струмица: ЈИБ-Уредување на канал 
Крушевска Република; ЈИВ- Канализациони системи во с.Вељуса; 
ЈЛА-Изградба на мрежа за гас и РАБ- Енергетско ефикасни фасади) 
 
                 Г-дин Коста Јаневски, Градоначалник на општина Струмица 
 
 

 Дискусија и предлози  од форумот за програмата „Ј“ 
 

 Приоритизација на Развојни програми 
 
 
Оценка на форумската сесија, насоки за работната група за 
сумирање на доставените предлози и приоритети од форумот и 
одредување  термин за следна сесија 

 


